
17.11.2016 21:00

1 501 Елькин Александр г.Чайковский ПК Cadillac Тюнинг Полный

2 301 Васильев Александр г.Чайковский ПК Chevrolet Niva Полный привод

3 302 Субботин Андрей г.Чайковский ПК Subaru Forester Полный привод

4 101 Шухардина Марина г.Чайковский ПК LADA Kalina Стандарт ПП автоледи

5 102 Баженова Маргарита г.Чайковский ПК LADA Kalina Стандарт ПП автоледи

6 103 Лагунова Розалия г.Ижевск УР Citroen C4 Стандарт ПП автоледи

7 104 Ильина Лариса п.Новый УР LADA тест Стандарт ПП автоледи

8 105 Куцева Жанна г.Чайковский ПК LADA тест Стандарт ПП автоледи

9 106 Богданова Екатерина г.Чайковский ПК ВАЗ 2114 Стандарт ПП автоледи

10 107 Давлетшина Наталья г.Чайковский ПК LADA тест Стандарт ПП автоледи

11 108 Лазарева Елена г.Пермь ПК LADA тест Стандарт ПП автоледи

12 109 Соболева Екатерина г.Чайковский ПК Daewoo Matiz Стандарт ПП автоледи

13 101 Лагунов Николай г.Ижевск УР Citroen C4 Стандарт ПП

14 102 Большаков Анатолий с.Фоки ПК LADA Priora Стандарт ПП

15 103 Пьянков Андрей г.Воткинск УР Opel Astra Стандарт ПП

16 104 Кудрин Станислав г.Ижевск УР ВАЗ2109 Стандарт ПП

17 105 Соловьев Иван с.Гольяны УР ВАЗ2114 Стандарт ПП

18 106 Трушников Константин с.Фоки ПК ВАЗ2113 Стандарт ПП

19 107 Старухин Владислав г.Воткинск УР LADA Priora Стандарт ПП

20 108 Курбанов Эльмар г.Ижевск УР Fiat Bravo Стандарт ПП

21 109 Карпов Олег г.Ижевск УР VW Golf Стандарт ПП

22 110 Железков Андрей г.Чайковский ПК Chevrolet Lacetti Стандарт ПП

23 111 Путыкевич Ян г.Уфа РБ LADA Priora Стандарт ПП

24 201 Жуйков Алексей г.Воткинск УР ВАЗ2109 Тюнинг Моно

25 202 Малыгин Алексей г.Воткинск УР ВАЗ2114 Тюнинг Моно

26 203 Киселев Михаил г.Воткинск УР ВАЗ2108 Тюнинг Моно

27 204 Чайников Дмитрий г.Балезино УР Honda Prelude Тюнинг Моно

28 205 Перевозчиков Николай с.Завьялово УР LADA Kalina Тюнинг Моно

29 206 Домнин Никита г.Ижевск УР ВАЗ2109 Тюнинг Моно

30 401 Туданов Роман г.Ижевск УР ИЖ2126 Стандарт ЗП

31 402 Коновалов Дмитрий г.Чайковский ПК ВАЗ2104 Стандарт ЗП

32 403 Коновалов Дмитрий г.Чайковский ПК Toyota Mark II Стандарт ЗП

33 404 Шмыков Александр г.Чайковский ПК ВАЗ2101 Стандарт ЗП

34 405 Нугуманов Марат г.Чайковский ПК ВАЗ2101 Стандарт ЗП

35 1 АК Автолайн г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16

36 2 АК Автолайн г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16

37 3 АК Автолайн г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16

38 4 АК Автолайн г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16

39 5 АК Автолайн г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16

40 6 АК Автолайн г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16

41 7 АК Автолайн г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор 16-18

42 8 АК Автолайн г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор 16-18

43 9 АК Автолайн г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор 16-18

44 10 АК Автолайн г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор 16-18

45 11 Тищенко Владислав Smotra.ru Chaykovsky ВАЗ2105 Юниор 16-18

46 12 Морозов Алексей Smotra.ru Chaykovsky ВАЗ2105 Юниор 16-18

2

20

Стандарт ЗП 5

Тюнинг МП 6

Тюнинг ПП 1

9

12

46ВСЕГО:

Открытое Первенство  Чайковского района по автомобильному многоборью

Первый снег-2016

ПРЕДВАРИТЕЛЬНО

Список заявленных участников со стартовыми 

номерами 

№

Стартовый 

номер
Водитель Город Автомобиль 

Группа

Класс

Полный привод 

Стандарт ПП

Автоледи

Юниор



19.11.2016                        

11:50

1 501 Елькин Александр г.Чайковский ПК Cadillac Тюнинг Полный

2 301 Васильев Александр г.Чайковский ПК Chevrolet Niva Полный привод

3 302 Субботин Андрей г.Чайковский ПК Subaru Forester Полный привод

4 102 Рябова Маргарита г.Чайковский ПК LADA Kalina Стандарт ПП автоледи

5 103 Лагунова Розалия г.Ижевск УР Citroen C4 Стандарт ПП автоледи

6 104 Ильина Лариса п.Новый УР LADA тест Стандарт ПП автоледи

7 105 Куцева Жанна г.Чайковский ПК LADA тест Стандарт ПП автоледи

8 106 Богданова Екатерина г.Чайковский ПК ВАЗ 2114 Стандарт ПП автоледи

9 107 Давлетшина Наталья г.Чайковский ПК LADA тест Стандарт ПП автоледи

10 108 Лазарева Елена г.Пермь ПК LADA тест Стандарт ПП автоледи

11 109 Соболева Екатерина г.Чайковский ПК Daewoo Matiz Стандарт ПП автоледи

12 110 Грахова Оксана г. Воткинск УР Daewoo Matiz Стандарт ПП автоледи

13 101 Лагунов Николай г.Ижевск УР Citroen C4 Стандарт ПП

14 102 Большаков Анатолий с.Фоки ПК LADA Priora Стандарт ПП

15 103 Пьянков Андрей г.Воткинск УР Opel Astra Стандарт ПП

16 104 Кудрин Станислав г.Ижевск УР ВАЗ2109 Стандарт ПП

17 105 Соловьев Иван с.Гольяны УР ВАЗ2114 Стандарт ПП

18 106 Трушников Константин с.Фоки ПК ВАЗ2113 Стандарт ПП

19 108 Курбанов Эльмар г.Ижевск УР Fiat Bravo Стандарт ПП

20 109 Карпов Олег г.Ижевск УР VW Golf Стандарт ПП

21 110 Железков Андрей г.Чайковский ПК Chevrolet Lacetti Стандарт ПП

22 111 Путыкевич Ян г.Уфа РБ LADA Priora Стандарт ПП

23 204 Чайников Дмитрий г.Балезино УР Honda Prelude Тюнинг Моно

24 205 Перевозчиков Николай с.Завьялово УР LADA Kalina Тюнинг Моно

25 401 Туданов Роман г.Ижевск УР ИЖ2126 Стандарт ЗП

26 404 Шмыков Александр г.Чайковский ПК ВАЗ2101 Стандарт ЗП

27 405 Нугуманов Марат г.Чайковский ПК ВАЗ2101 Стандарт ЗП

28 406 Батуев Платон г.Чайковский ПК ВАЗ2107 Стандарт ЗП

29 1 Макарова Кристина г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16

30 2 Рябов Владимир г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16

31 3 Шипилов Захар г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16

32 4 Наговицын Сергей г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16

33 5 Мандрыгин Данил г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16

34 6 Гусев Максим г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16

35 7 Гусев Михаил г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16

36 1 Чепкасов Сергей г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор 16-18

37 2 Черных Максим г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор 16-18

38 3 Ганцев Дмитрий г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор 16-18

39 4 Лопанов Егор г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор 16-18

40 5 Тищенко Владислав Smotra.ru Chaykovsky ВАЗ2105 Юниор 16-18

41 6 Морозов Алексей Smotra.ru Chaykovsky ВАЗ2105 Юниор 16-18

42 7 Игонин Артем г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор 16-18

3

18

Стандарт ЗП 4

Тюнинг Моно 2

9

7

7

41ВСЕГО:

Открытое Первенство  Чайковского района по автомобильному многоборью

Первый снег-2016                                             п. Марковский Чайковский район

ОФИЦИАЛЬНО

Список заявленных участников со стартовыми 

номерами 

№

Стартовый 

номер
Водитель Город Автомобиль 

Группа

Класс

Полный привод 

Стандарт ПП

Автоледи

Юниор до 16

Юниор 16-18



19.11.2016 г.              

15:20

Полный 

привод
итоги п. Марковский Чайковский район

№ 

Старто-

вый 

номер

Водитель Город Автомобиль 
Группа

Класс

пенализация 

за 1 заезд

время 

прохождения 

1 заезд

время 1 с 

учетом 

пенализации

пенализация 

за 2 заезд

время 

прохождения 2 

заезд

время 2 с 

учетом 

пенализации

сумма времен 

с учетом 

пенализации

место

3 302 Субботин Андрей
г.Чайковский 

ПК

Subaru 

Forester

Полный 

привод 00:10,0 02:46,7 02:56,7 02:56,2 02:56,2 05:53,0 1

1 501 Елькин Александр 
г.Чайковский 

ПК
Cadillac

Тюнинг 

Полный 03:02,1 03:02,1 03:09,9 03:09,9 06:12,0 2

2 301 Васильев Александр
г.Чайковский 

ПК
Chevrolet 

Niva

Полный 

привод 03:01,0 03:01,0 03:27,1 03:27,1 06:28,1 3

Руководитель гонки Сметанин А.

Главный секретарь Васильева Е.

Открытое Первенство  Чайковского района по автомобильному многоборью

Первый снег - 2016

официально



19.11.2016                        

16:00
АВТОЛЕДИ итоги п. Марковский Чайковский район

№ 

Старто-

вый 

номер

Водитель Город Автомобиль 
Группа

Класс

пенализация 

за 1 заезд

время 

прохождения 1 

заезд

время 1 с 

учетом 

пенализации

пенализация 

за 2 заезд

время 

прохождения 2 

заезд

время 2 с 

учетом 

пенализации

сумма времен с 

учетом 

пенализации

место

1 103 Лагунова Розалия г.Ижевск УР Citroen C4
Стандарт ПП 

автоледи
02:48,5 02:48,5 02:52,2 02:52,2 05:40,7 1

2 108 Лазарева Елена г.Пермь ПК LADA тест
Стандарт ПП 

автоледи
02:56,3 02:56,3 02:55,7 02:55,7 05:52,0 2

3 106 Богданова Екатерина г.Чайковский ПК ВАЗ 2114
Стандарт ПП 

автоледи
02:56,4 02:56,4 03:04,3 03:04,3 06:00,7 3

4 109 Соболева Екатерина г.Чайковский ПК Daewoo Matiz
Стандарт ПП 

автоледи 03:06,2 03:06,2 03:02,4 03:02,4 06:08,6 4

5 104 Ильина Лариса п.Новый УР LADA тест
Стандарт ПП 

автоледи 03:01,8 03:01,8 03:09,9 03:09,9 06:11,8 5

6 110 Грахова Оксана г. Воткинск УР Daewoo Matiz
Стандарт ПП 

автоледи 03:04,7 03:04,7 03:09,8 03:09,8 06:14,6 6

7 102 Рябова Маргарита г.Чайковский ПК LADA Kalina
Стандарт ПП 

автоледи 03:06,0 03:06,0 03:10,2 03:10,2 06:16,2 7

8 107 Давлетшина Наталья г.Чайковский ПК LADA тест
Стандарт ПП 

автоледи 03:09,0 03:09,0 03:17,7 03:17,7 06:26,7 8

9 105 Куцева Жанна г.Чайковский ПК LADA тест
Стандарт ПП 

автоледи 00:40,0 03:00,8 03:40,7 00:20,0 03:07,8 03:27,8 07:08,6 9

Руководитель гонки Сметанин А.

Главный секретарь Васильева Е.

Открытое Первенство  Чайковского района по автомобильному многоборью

Первый снег - 2016

официально



19.11.2016                  

16:20

СТАНДАРТ 

ПЕРЕДНИЙ 

ПРИВОД

итоги п. Марковский Чайковский район

№ 

Старто-

вый 

номер

Водитель Город Автомобиль 
Группа

Класс

пенализация за 

1 заезд

время 

прохождения 1 

заезд

время 1 с учетом 

пенализации

пенализация за 

2 заезд

время 

прохождения 2 

заезд

время 2 с 

учетом 

пенализации

сумма времен с 

учетом 

пенализации

итоги

1 101 Лагунов Николай г.Ижевск УР Citroen C4 Стандарт ПП
02:33,3 02:33,3 02:40,3 02:40,3 05:13,7 1

2 103 Пьянков Андрей г.Воткинск УР Opel Astra Стандарт ПП
02:37,3 02:37,3 02:43,6 02:43,6 05:20,9 2

3 109 Карпов Олег г.Ижевск УР VW Golf Стандарт ПП
02:42,8 02:42,8 02:46,6 02:46,6 05:29,4 3

4 104 Кудрин Станислав г.Ижевск УР ВАЗ2109 Стандарт ПП
02:47,2 02:47,2 02:45,7 02:45,7 05:32,9 4

5 110 Железков Андрей г.Чайковский ПК Chevrolet Lacetti Стандарт ПП
02:44,5 02:44,5 02:48,8 02:48,8 05:33,3 5

6 103 Лагунова Розалия г.Ижевск УР Citroen C4
Стандарт ПП 

автоледи 02:48,5 02:48,5 02:52,2 02:52,2 05:40,7 6

7 108 Лазарева Елена г.Пермь ПК LADA тест
Стандарт ПП 

автоледи 02:56,3 02:56,3 02:55,7 02:55,7 05:52,0 7

8 102 Большаков Анатолий с.Фоки ПК LADA Priora Стандарт ПП
02:55,3 02:55,3 03:01,9 03:01,9 05:57,2 8

9 106 Богданова Екатерина г.Чайковский ПК ВАЗ 2114
Стандарт ПП 

автоледи 02:56,4 02:56,4 03:04,3 03:04,3 06:00,7 9

10 105 Соловьев Иван с.Гольяны УР ВАЗ2114 Стандарт ПП
02:57,8 02:57,8 03:03,0 03:03,0 06:00,8 10

11 106 Трушников Константин с.Фоки ПК ВАЗ2113 Стандарт ПП
00:20,0 02:45,1 03:05,1 02:55,9 02:55,9 06:01,0 11

12 108 Курбанов Эльмар г.Ижевск УР Fiat Bravo Стандарт ПП
00:10,0 02:55,2 03:05,2 00:10,0 02:51,2 03:01,3 06:06,5 12

13 109 Соболева Екатерина г.Чайковский ПК Daewoo Matiz
Стандарт ПП 

автоледи 03:06,2 03:06,2 03:02,4 03:02,4 06:08,6 13

14 111 Путыкевич Ян г.Уфа РБ LADA Priora Стандарт ПП
00:10,0 02:56,8 03:06,8 03:04,2 03:04,2 06:11,1 14

15 104 Ильина Лариса п.Новый УР LADA тест
Стандарт ПП 

автоледи 03:01,8 03:01,8 03:09,9 03:09,9 06:11,8 15

16 110 Грахова Оксана г. Воткинск УР Daewoo Matiz
Стандарт ПП 

автоледи 03:04,7 03:04,7 03:09,8 03:09,8 06:14,6 16

17 102 Рябова Маргарита г.Чайковский ПК LADA Kalina
Стандарт ПП 

автоледи 03:06,0 03:06,0 03:10,2 03:10,2 06:16,2 17

18 107 Давлетшина Наталья г.Чайковский ПК LADA тест
Стандарт ПП 

автоледи 03:09,0 03:09,0 03:17,7 03:17,7 06:26,7 18

19 105 Куцева Жанна г.Чайковский ПК LADA тест
Стандарт ПП 

автоледи 00:40,0 03:00,8 03:40,7 00:20,0 03:07,8 03:27,8 07:08,6 19

Руководитель гонки Сметанин А.

Главный секретарь Васильева Е.

Открытое Первенство  Чайковского района по автомобильному многоборью

Первый снег - 2016

официально



19.11.2016                   

16:35
ТЮНИНГ МОНО итоги п. Марковский Чайковский район

№ 

Старто-

вый 

номер

Водитель Город 
Автомобил

ь 

Группа

Класс

пенализация 

за 1 заезд

время 

прохождения 

1 заезд

время 1 с 

учетом 

пенализации

пенализация 

за 2 заезд

время 

прохождения 

2 заезд

время 2 с 

учетом 

пенализации

сумма времен с 

учетом 

пенализации

место

1 205 Перевозчиков Николай с.Завьялово УР
LADA 

Kalina
Тюнинг Моно

00:00,0 02:47,6 02:47,6 00:00,0 02:39,8 02:39,8 05:27,4 00:00,0

2 204 Чайников Дмитрий г.Балезино УР
Honda 

Prelude
Тюнинг Моно

00:00,0 02:49,1 02:49,1 00:00,0 02:58,8 02:58,8 05:47,8 00:00,0

Руководитель гонки Сметанин А.

Главный секретарь Васильева Е.

Открытое Первенство  Чайковского района по автомобильному многоборью

Первый снег - 2016

официально



19.11.2016               

17:00

СТАНДАРТ 

ЗАДНИЙ 

ПРИВОД

итоги п. Марковский Чайковский район

№ 

Старто-

вый 

номер

Водитель Город Автомобиль 
Группа

Класс

пенализация 

за 1 заезд

время 

прохождения 

1 заезд

время 1 с 

учетом 

пенализации

пенализация 

за 2 заезд

время 

прохождения 

2 заезд

время 2 с учетом 

пенализации

сумма времен 

с учетом 

пенализации

место

1 404 Шмыков Александр г.Чайковский ПК ВАЗ2101 Стандарт ЗП
00:10,0 02:44,3 02:54,3 00:10,0 02:52,8 03:02,8 05:57,1 1

2 401 Туданов Роман г.Ижевск УР ИЖ2126 Стандарт ЗП
02:57,3 02:57,3 02:59,9 02:59,9 05:57,2 2

3 406 Батуев Платон г.Чайковский ПК ВАЗ2107 Стандарт ЗП
03:00,8 03:00,8 00:10,0 03:06,2 03:16,2 06:17,0 3

4 405 Нугуманов Марат г.Чайковский ПК ВАЗ2101 Стандарт ЗП
00:30,0 02:55,2 03:25,2 03:07,6 03:07,6 06:32,8 4

Руководитель гонки Сметанин А.

Главный секретарь Васильева Е.

Открытое Первенство  Чайковского района по автомобильному многоборью

Первый снег - 2016

официально



19.11.2016                      

14:00
ЮНИОРЫ ДО 16 ЛЕТ итоги п. Марковский Чайковский район

№ 

Старто-

вый 

номер

Водитель Город 
Автомобил

ь 

Группа

Класс
пенализация время прохождения

время прохождения с 

учетом пенализации
место

1 5 Мандрыгин Данил г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16
01:49,2 01:49,2 1

2 7 Гусев Михаил г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16
01:53,4 01:53,4 2

3 6 Гусев Максим г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16
01:53,8 01:53,8 3

4 3 Шагалов Захар г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16
01:58,5 01:58,5 4

5 1 Макарова Кристина г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16 00:10,0
01:52,6 02:02,6 5

6 2 Рябов Владимир г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16 00:40,0
01:43,8 02:23,8 6

7 4 Наговицын Сергей г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор до 16
исключен исключен

Руководитель гонки Сметанин А.

Главный секретарь Васильева Е.

Открытое Первенство  Чайковского района по автомобильному многоборью

Первый снег - 2016

официально



19.11.2016                      

14:25
ЮНИОРЫ ОТ 16 ЛЕТ итоги п. Марковский Чайковский район

№ 

Старто-

вый 

номер

Водитель Город 
Автомобил

ь 

Группа

Класс
пенализация время прохождения

время прохождения с 

учетом пенализации
место

1 4 Лопанов Егор г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор 16-18
01:30,7 01:30,7 1

2 7 Игонин Артем г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор 16-18
01:32,9 01:32,9 2

3 2 Черных Максим г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор 16-18
01:38,8 01:38,8 3

4 5 Тищенко Владислав Smotra.ru Chaykovsky ВАЗ2105 Юниор 16-18
01:39,4 01:39,4 4

5 6 Морозов Алексей Smotra.ru Chaykovsky ВАЗ2105 Юниор 16-18
01:46,1 01:46,1 5

6 1 Чепкасов Сергей г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор 16-18
01:46,3 01:46,3 6

7 3 Ганцев Дмитрий г.Чайковский ПК ВАЗ2105 Юниор 16-18 00:30,0
01:39,5 02:09,5 7

Руководитель гонки Сметанин А.

Главный секретарь Васильева Е.

Открытое Первенство  Чайковского района по автомобильному многоборью

Первый снег - 2016

официально


